
SORUMLULUK SINAVI NOT ÇİZELGESİ

Okul Adı : DARGEÇİT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Dersin Adı : ARAPÇA (9. Sınıf)

Sınav Tarihi : ____/____/___________

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı

A L D I Ğ I

AÇIKLAMA
Puanı Notu

Sayfa: 1

Ö Ğ R E N C İ N İ N

Yazıyla

: 2025-2026Öğretim Yılı

ŞEREFHAN BOZKURTAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  363 1

LEVENT DOĞANAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  651 2

ESAT AKBULUTAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  658 3

MEHMET EMİN BAŞARAİHL - 12. Sınıf / C Şubesi  443 4

TARIK TURANAİHL - 12. Sınıf / D Şubesi  45 5

KADİR SEYHANAİHL - 12. Sınıf / D Şubesi  442 6

 Komisyon Üyeleri                         :

Üye                         : ....../....../...............

Sınav Komisyonu Başkanı

Üye                         : Üye                         : Üye                         :

05/09/2025

OOK12001R014



SORUMLULUK SINAVI NOT ÇİZELGESİ

Okul Adı : DARGEÇİT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Dersin Adı : BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR/GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK (9. Sınıf)

Sınav Tarihi : ____/____/___________

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı

A L D I Ğ I

AÇIKLAMA
Puanı Notu

Sayfa: 2

Ö Ğ R E N C İ N İ N

Yazıyla

: 2025-2026Öğretim Yılı

ADEM AKSUAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  610 1

 Komisyon Üyeleri                         :

Üye                         : ....../....../...............

Sınav Komisyonu Başkanı

Üye                         : Üye                         : Üye                         :

05/09/2025

OOK12001R014



SORUMLULUK SINAVI NOT ÇİZELGESİ

Okul Adı : DARGEÇİT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Dersin Adı : BİYOLOJİ (9. Sınıf)

Sınav Tarihi : ____/____/___________

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı

A L D I Ğ I

AÇIKLAMA
Puanı Notu

Sayfa: 3

Ö Ğ R E N C İ N İ N

Yazıyla

: 2025-2026Öğretim Yılı

OZAN EFE SEYHANAİHL - 10. Sınıf / A Şubesi  584 1

BİLAL KURUŞAİHL - 10. Sınıf / A Şubesi  628 2

MEHMET NESİM ARSLANAİHL - 10. Sınıf / A Şubesi  678 3

FURKAN EREZAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  537 4

ADEM AKSUAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  610 5

ABDUL SAMET DENİZAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  677 6

JİYAN BARULAYAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  737 7

BURHAN AKYÜZAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  742 8

HASAN BULUTAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  743 9

BERİTAN SAYHANAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  744 10

ÇINAR ACARAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  748 11

ABDULHADİ BERAT OĞUZAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  268 12

YUSUF ÇİÇEKAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  629 13

HAMZA ULAŞAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  707 14

ZUHAL KORKMAZAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  771 15

FURKAN ARSLANAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  776 16

HARUN AKSUAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  865 17

 Komisyon Üyeleri                         :

Üye                         : ....../....../...............

Sınav Komisyonu Başkanı

Üye                         : Üye                         : Üye                         :

05/09/2025

OOK12001R014



SORUMLULUK SINAVI NOT ÇİZELGESİ

Okul Adı : DARGEÇİT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Dersin Adı : BİYOLOJİ (10. Sınıf)

Sınav Tarihi : ____/____/___________

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı

A L D I Ğ I

AÇIKLAMA
Puanı Notu

Sayfa: 4

Ö Ğ R E N C İ N İ N

Yazıyla

: 2025-2026Öğretim Yılı

İSMAİL UĞURTAYAİHL - 11. Sınıf / A Şubesi  328 18

İBRAHİM YEŞİLMENAİHL - 11. Sınıf / A Şubesi  382 19

YUSUF ŞAHİNAİHL - 11. Sınıf / A Şubesi  476 20

MUHAMMED KORKMAZAİHL - 11. Sınıf / C Şubesi  643 21

YASİN YILMAZAİHL - 11. Sınıf / C Şubesi  648 22

MUSTAFA YILMAZAİHL - 11. Sınıf / C Şubesi  684 23

MEHMET SALİH DEMİRAİHL - 11. Sınıf / C Şubesi  705 24

MUSHAP ÖZCANAİHL - 11. Sınıf / C Şubesi  772 25

AZAD AKSOYAİHL - 11. Sınıf / D Şubesi  352 26

HALİT BAYKALAİHL - 11. Sınıf / D Şubesi  661 27

 Komisyon Üyeleri                         :

Üye                         : ....../....../...............

Sınav Komisyonu Başkanı

Üye                         : Üye                         : Üye                         :

05/09/2025

OOK12001R014



SORUMLULUK SINAVI NOT ÇİZELGESİ

Okul Adı : DARGEÇİT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Dersin Adı : COĞRAFYA (9. Sınıf)

Sınav Tarihi : ____/____/___________

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı

A L D I Ğ I

AÇIKLAMA
Puanı Notu

Sayfa: 5

Ö Ğ R E N C İ N İ N

Yazıyla

: 2025-2026Öğretim Yılı

ABDULHADİ BERAT OĞUZAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  268 1

ALİ ARSLANAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  659 2

ÖZGÜR ÇELİKAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  675 3

ZUHAL KORKMAZAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  771 4

İSHAK DURMAZAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  779 5

 Komisyon Üyeleri                         :

Üye                         : ....../....../...............

Sınav Komisyonu Başkanı

Üye                         : Üye                         : Üye                         :

05/09/2025

OOK12001R014



SORUMLULUK SINAVI NOT ÇİZELGESİ

Okul Adı : DARGEÇİT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Dersin Adı : FELSEFE (10. Sınıf)

Sınav Tarihi : ____/____/___________

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı

A L D I Ğ I

AÇIKLAMA
Puanı Notu

Sayfa: 6

Ö Ğ R E N C İ N İ N

Yazıyla

: 2025-2026Öğretim Yılı

İSMAİL UĞURTAYAİHL - 11. Sınıf / A Şubesi  328 1

İBRAHİM YEŞİLMENAİHL - 11. Sınıf / A Şubesi  382 2

ŞEHMUS KURUŞAİHL - 11. Sınıf / A Şubesi  415 3

ABDULSAMET AKÇAYAİHL - 11. Sınıf / A Şubesi  422 4

İBRAHİM SEYHANAİHL - 11. Sınıf / B Şubesi  65 5

ARDA TURANAİHL - 11. Sınıf / B Şubesi  454 6

FATMA AYDOĞDUAİHL - 11. Sınıf / B Şubesi  525 7

BÜŞRA AYAZAİHL - 11. Sınıf / B Şubesi  575 8

BARAN YILDIRIMAİHL - 11. Sınıf / C Şubesi  680 9

MEHMET SALİH DEMİRAİHL - 11. Sınıf / C Şubesi  705 10

NURULLAH SAYHANAİHL - 11. Sınıf / D Şubesi  685 11

MUHAMMED KILIÇAİHL - 11. Sınıf / D Şubesi  722 12

 Komisyon Üyeleri                         :

Üye                         : ....../....../...............

Sınav Komisyonu Başkanı

Üye                         : Üye                         : Üye                         :

05/09/2025

OOK12001R014



SORUMLULUK SINAVI NOT ÇİZELGESİ

Okul Adı : DARGEÇİT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Dersin Adı : FIKIH (10. Sınıf)

Sınav Tarihi : ____/____/___________

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı

A L D I Ğ I

AÇIKLAMA
Puanı Notu

Sayfa: 7

Ö Ğ R E N C İ N İ N

Yazıyla

: 2025-2026Öğretim Yılı

İBRAHİM SEYHANAİHL - 11. Sınıf / B Şubesi  65 1

MUHAMMED KORKMAZAİHL - 11. Sınıf / C Şubesi  643 2

YASİN YILMAZAİHL - 11. Sınıf / C Şubesi  648 3

BARAN YILDIRIMAİHL - 11. Sınıf / C Şubesi  680 4

AZAD AKSOYAİHL - 11. Sınıf / D Şubesi  352 5

FATİH ÖZKANAİHL - 11. Sınıf / D Şubesi  424 6

HALİT BAYKALAİHL - 11. Sınıf / D Şubesi  661 7

NURULLAH SAYHANAİHL - 11. Sınıf / D Şubesi  685 8

 Komisyon Üyeleri                         :

Üye                         : ....../....../...............

Sınav Komisyonu Başkanı

Üye                         : Üye                         : Üye                         :

05/09/2025

OOK12001R014



SORUMLULUK SINAVI NOT ÇİZELGESİ

Okul Adı : DARGEÇİT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Dersin Adı : FİZİK (9. Sınıf)

Sınav Tarihi : ____/____/___________

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı

A L D I Ğ I

AÇIKLAMA
Puanı Notu

Sayfa: 8

Ö Ğ R E N C İ N İ N

Yazıyla

: 2025-2026Öğretim Yılı

ABDUL SAMET DENİZAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  677 1

BİRGÜL AKÇAAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  726 2

ELİF KILIÇAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  755 3

ABDULLAH OTAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  762 4

UMUT ŞENAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  764 5

MUHAMMED MUSTAFA AKSOYAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  781 6

 Komisyon Üyeleri                         :

Üye                         : ....../....../...............

Sınav Komisyonu Başkanı

Üye                         : Üye                         : Üye                         :

05/09/2025

OOK12001R014



SORUMLULUK SINAVI NOT ÇİZELGESİ

Okul Adı : DARGEÇİT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Dersin Adı : HADİS (10. Sınıf)

Sınav Tarihi : ____/____/___________

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı

A L D I Ğ I

AÇIKLAMA
Puanı Notu

Sayfa: 9

Ö Ğ R E N C İ N İ N

Yazıyla

: 2025-2026Öğretim Yılı

ABDULSAMET AKÇAYAİHL - 11. Sınıf / A Şubesi  422 1

YUSUF ŞAHİNAİHL - 11. Sınıf / A Şubesi  476 2

FATİH ÖZKANAİHL - 11. Sınıf / D Şubesi  424 3

EMİRHAN DİNÇAİHL - 11. Sınıf / D Şubesi  621 4

 Komisyon Üyeleri                         :

Üye                         : ....../....../...............

Sınav Komisyonu Başkanı

Üye                         : Üye                         : Üye                         :

05/09/2025

OOK12001R014



SORUMLULUK SINAVI NOT ÇİZELGESİ

Okul Adı : DARGEÇİT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Dersin Adı : KİMYA (9. Sınıf)

Sınav Tarihi : ____/____/___________

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı

A L D I Ğ I

AÇIKLAMA
Puanı Notu

Sayfa: 10

Ö Ğ R E N C İ N İ N

Yazıyla

: 2025-2026Öğretim Yılı

MUHAMMED AKDOĞANAİHL - 10. Sınıf / A Şubesi  557 1

OZAN EFE SEYHANAİHL - 10. Sınıf / A Şubesi  584 2

İSMAİL DURANAİHL - 10. Sınıf / A Şubesi  598 3

BİLAL KURUŞAİHL - 10. Sınıf / A Şubesi  628 4

BURAK GÜNDÜZAİHL - 10. Sınıf / A Şubesi  649 5

FATIMATÜZZEHRA BARIŞAİHL - 10. Sınıf / A Şubesi  662 6

MEHMET NESİM ARSLANAİHL - 10. Sınıf / A Şubesi  678 7

FURKAN EREZAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  537 8

MAİDET GÜNDÜZAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  561 9

EMİR HAN DURSUNAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  606 10

BİRGÜL AKÇAAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  726 11

ABDULLAH SEYHANAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  732 12

BURHAN AKYÜZAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  742 13

HASAN BULUTAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  743 14

BERİTAN SAYHANAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  744 15

ÇINAR ACARAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  748 16

ABDULLAH OTAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  762 17

UMUT ŞENAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  764 18

ŞEREFHAN BOZKURTAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  363 19

ALİ ARSLANAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  659 20

HAMZA ULAŞAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  707 21

EMRE ÇELİKAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  769 22

FURKAN ARSLANAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  776 23

İSHAK DURMAZAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  779 24

RAMAZAN AYAZAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  780 25

MUHAMMED MUSTAFA AKSOYAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  781 26

HARUN AKSUAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  865 27

 Komisyon Üyeleri                         :

Üye                         : ....../....../...............

Sınav Komisyonu Başkanı

Üye                         : Üye                         : Üye                         :

05/09/2025

OOK12001R014



SORUMLULUK SINAVI NOT ÇİZELGESİ

Okul Adı : DARGEÇİT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Dersin Adı : KİMYA (10. Sınıf)

Sınav Tarihi : ____/____/___________

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı

A L D I Ğ I

AÇIKLAMA
Puanı Notu

Sayfa: 11

Ö Ğ R E N C İ N İ N

Yazıyla

: 2025-2026Öğretim Yılı

İSMAİL UĞURTAYAİHL - 11. Sınıf / A Şubesi  328 28

İBRAHİM YEŞİLMENAİHL - 11. Sınıf / A Şubesi  382 29

ŞEHMUS KURUŞAİHL - 11. Sınıf / A Şubesi  415 30

MUHAMMED KESKİNAİHL - 11. Sınıf / A Şubesi  437 31

ARDA TURANAİHL - 11. Sınıf / B Şubesi  454 32

FATMA AYDOĞDUAİHL - 11. Sınıf / B Şubesi  525 33

BÜŞRA AYAZAİHL - 11. Sınıf / B Şubesi  575 34

BARAN YILDIRIMAİHL - 11. Sınıf / C Şubesi  680 35

MUSHAP ÖZCANAİHL - 11. Sınıf / C Şubesi  772 36

FATİH ÖZKANAİHL - 11. Sınıf / D Şubesi  424 37

EMİRHAN DİNÇAİHL - 11. Sınıf / D Şubesi  621 38

 Komisyon Üyeleri                         :

Üye                         : ....../....../...............

Sınav Komisyonu Başkanı

Üye                         : Üye                         : Üye                         :

05/09/2025

OOK12001R014



SORUMLULUK SINAVI NOT ÇİZELGESİ

Okul Adı : DARGEÇİT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Dersin Adı : KUR`AN-I KERİM (9. Sınıf)

Sınav Tarihi : ____/____/___________

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı

A L D I Ğ I

AÇIKLAMA
Puanı Notu

Sayfa: 12

Ö Ğ R E N C İ N İ N

Yazıyla

: 2025-2026Öğretim Yılı

NUJİN ASLANAİHL - 10. Sınıf / A Şubesi  136 1

FATIMATÜZZEHRA BARIŞAİHL - 10. Sınıf / A Şubesi  662 2

ELİF SAYHANAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  735 3

MEKAN AKYOLAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  741 4

YUSUF ÇELİKAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  775 5

ŞEREFHAN BOZKURTAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  363 6

LEVENT DOĞANAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  651 7

ESAT AKBULUTAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  658 8

MUHAMMED KILIÇAİHL - 11. Sınıf / D Şubesi  722 9

 Komisyon Üyeleri                         :

Üye                         : ....../....../...............

Sınav Komisyonu Başkanı

Üye                         : Üye                         : Üye                         :

05/09/2025

OOK12001R014



SORUMLULUK SINAVI NOT ÇİZELGESİ

Okul Adı : DARGEÇİT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Dersin Adı : KUR`AN-I KERİM (10. Sınıf)

Sınav Tarihi : ____/____/___________

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı

A L D I Ğ I

AÇIKLAMA
Puanı Notu

Sayfa: 13

Ö Ğ R E N C İ N İ N

Yazıyla

: 2025-2026Öğretim Yılı

BÜŞRA BÜYÜKKAYAAİHL - 11. Sınıf / D Şubesi  317 10

MUHAMMED KILIÇAİHL - 11. Sınıf / D Şubesi  722 11

 Komisyon Üyeleri                         :

Üye                         : ....../....../...............

Sınav Komisyonu Başkanı

Üye                         : Üye                         : Üye                         :

05/09/2025

OOK12001R014



SORUMLULUK SINAVI NOT ÇİZELGESİ

Okul Adı : DARGEÇİT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Dersin Adı : KUR`AN-I KERİM (11. Sınıf)

Sınav Tarihi : ____/____/___________

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı

A L D I Ğ I

AÇIKLAMA
Puanı Notu

Sayfa: 14

Ö Ğ R E N C İ N İ N

Yazıyla

: 2025-2026Öğretim Yılı

NEBAHAT AKSANAİHL - 12. Sınıf / B Şubesi  9 12

MEHMET BURAK SOLMAZAİHL - 12. Sınıf / B Şubesi  218 13

HASAN DOĞANAİHL - 12. Sınıf / B Şubesi  609 14

MEMET REŞİT ÇİÇEKAİHL - 12. Sınıf / C Şubesi  503 15

HARUN ULAŞAİHL - 12. Sınıf / C Şubesi  553 16

AHMET CAN ÇETİNAİHL - 12. Sınıf / D Şubesi  140 17

BURAK TOPRAKAİHL - 12. Sınıf / D Şubesi  296 18

UĞUR SANSARAİHL - 12. Sınıf / D Şubesi  414 19

YAKUP DEMİRALAİHL - 12. Sınıf / D Şubesi  464 20

 Komisyon Üyeleri                         :

Üye                         : ....../....../...............

Sınav Komisyonu Başkanı

Üye                         : Üye                         : Üye                         :

05/09/2025

OOK12001R014



SORUMLULUK SINAVI NOT ÇİZELGESİ

Okul Adı : DARGEÇİT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Dersin Adı : KUR`AN-I KERİM (12. Sınıf)

Sınav Tarihi : ____/____/___________

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı

A L D I Ğ I

AÇIKLAMA
Puanı Notu

Sayfa: 15

Ö Ğ R E N C İ N İ N

Yazıyla

: 2025-2026Öğretim Yılı

MUHAMMED SAMİ MUMİNAİHL - 12. Sınıf / A Şubesi  491 21

 Komisyon Üyeleri                         :

Üye                         : ....../....../...............

Sınav Komisyonu Başkanı

Üye                         : Üye                         : Üye                         :

05/09/2025

OOK12001R014



SORUMLULUK SINAVI NOT ÇİZELGESİ

Okul Adı : DARGEÇİT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Dersin Adı : MATEMATİK (9. Sınıf)

Sınav Tarihi : ____/____/___________

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı

A L D I Ğ I

AÇIKLAMA
Puanı Notu

Sayfa: 16

Ö Ğ R E N C İ N İ N

Yazıyla

: 2025-2026Öğretim Yılı

NUJİN ASLANAİHL - 10. Sınıf / A Şubesi  136 1

EMRULLAH SEYHANAİHL - 10. Sınıf / A Şubesi  147 2

MUHAMMED AKDOĞANAİHL - 10. Sınıf / A Şubesi  557 3

OZAN EFE SEYHANAİHL - 10. Sınıf / A Şubesi  584 4

İSMAİL DURANAİHL - 10. Sınıf / A Şubesi  598 5

BİLAL KURUŞAİHL - 10. Sınıf / A Şubesi  628 6

BURAK GÜNDÜZAİHL - 10. Sınıf / A Şubesi  649 7

MAİDET GÜNDÜZAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  561 8

NUBAHAR KAPLANAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  603 9

EMİR HAN DURSUNAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  606 10

ABDUL SAMET DENİZAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  677 11

BİRGÜL AKÇAAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  726 12

ABDULLAH SEYHANAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  732 13

JİYAN BARULAYAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  737 14

ELİF KILIÇAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  755 15

UMUT ŞENAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  764 16

RAMAZAN YEŞİLMENAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  350 17

CESUR KILIÇAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  620 18

SELMAN ULAŞAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  622 19

ÖZGÜR ÇİÇEKAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  627 20

LEVENT DOĞANAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  651 21

ALİ ARSLANAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  659 22

ÖZGÜR ÇELİKAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  675 23

HAMZA ULAŞAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  707 24

EMRE ÇELİKAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  769 25

ZUHAL KORKMAZAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  771 26

İSHAK DURMAZAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  779 27

RAMAZAN AYAZAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  780 28

İREM AYGÜNAİHL - 11. Sınıf / A Şubesi  7 29

BARAN YILDIRIMAİHL - 11. Sınıf / C Şubesi  680 30

NURULLAH SAYHANAİHL - 11. Sınıf / D Şubesi  685 31

 Komisyon Üyeleri                         :

Üye                         : ....../....../...............

Sınav Komisyonu Başkanı

Üye                         : Üye                         : Üye                         :

05/09/2025

OOK12001R014



SORUMLULUK SINAVI NOT ÇİZELGESİ

Okul Adı : DARGEÇİT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Dersin Adı : MATEMATİK (10. Sınıf)

Sınav Tarihi : ____/____/___________

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı

A L D I Ğ I

AÇIKLAMA
Puanı Notu

Sayfa: 17

Ö Ğ R E N C İ N İ N

Yazıyla

: 2025-2026Öğretim Yılı

ABDULSAMET AKÇAYAİHL - 11. Sınıf / A Şubesi  422 32

MUHAMMED KESKİNAİHL - 11. Sınıf / A Şubesi  437 33

İBRAHİM SEYHANAİHL - 11. Sınıf / B Şubesi  65 34

ARDA TURANAİHL - 11. Sınıf / B Şubesi  454 35

FATMA AYDOĞDUAİHL - 11. Sınıf / B Şubesi  525 36

BÜŞRA AYAZAİHL - 11. Sınıf / B Şubesi  575 37

EMİRHAN DİNÇAİHL - 11. Sınıf / D Şubesi  621 38

NURULLAH SAYHANAİHL - 11. Sınıf / D Şubesi  685 39

 Komisyon Üyeleri                         :

Üye                         : ....../....../...............

Sınav Komisyonu Başkanı

Üye                         : Üye                         : Üye                         :

05/09/2025

OOK12001R014



SORUMLULUK SINAVI NOT ÇİZELGESİ

Okul Adı : DARGEÇİT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Dersin Adı : SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ (9. Sınıf)

Sınav Tarihi : ____/____/___________

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı

A L D I Ğ I

AÇIKLAMA
Puanı Notu

Sayfa: 18

Ö Ğ R E N C İ N İ N

Yazıyla

: 2025-2026Öğretim Yılı

ŞEREFHAN BOZKURTAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  363 1

ESAT AKBULUTAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  658 2

 Komisyon Üyeleri                         :

Üye                         : ....../....../...............

Sınav Komisyonu Başkanı

Üye                         : Üye                         : Üye                         :

05/09/2025

OOK12001R014



SORUMLULUK SINAVI NOT ÇİZELGESİ

Okul Adı : DARGEÇİT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Dersin Adı : SEÇMELİ SANAT EĞİTİMİ (10. Sınıf)

Sınav Tarihi : ____/____/___________

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı

A L D I Ğ I

AÇIKLAMA
Puanı Notu

Sayfa: 19

Ö Ğ R E N C İ N İ N

Yazıyla

: 2025-2026Öğretim Yılı

ELİF ÇİÇEKAİHL - 11. Sınıf / A Şubesi  892 1

 Komisyon Üyeleri                         :

Üye                         : ....../....../...............

Sınav Komisyonu Başkanı

Üye                         : Üye                         : Üye                         :

05/09/2025

OOK12001R014



SORUMLULUK SINAVI NOT ÇİZELGESİ

Okul Adı : DARGEÇİT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Dersin Adı : SEÇMELİ SPOR EĞİTİMİ (10. Sınıf)

Sınav Tarihi : ____/____/___________

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı

A L D I Ğ I

AÇIKLAMA
Puanı Notu

Sayfa: 20

Ö Ğ R E N C İ N İ N

Yazıyla

: 2025-2026Öğretim Yılı

ELİF ÇİÇEKAİHL - 11. Sınıf / A Şubesi  892 1

 Komisyon Üyeleri                         :

Üye                         : ....../....../...............

Sınav Komisyonu Başkanı

Üye                         : Üye                         : Üye                         :

05/09/2025

OOK12001R014



SORUMLULUK SINAVI NOT ÇİZELGESİ

Okul Adı : DARGEÇİT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Dersin Adı : TARİH (9. Sınıf)

Sınav Tarihi : ____/____/___________

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı

A L D I Ğ I

AÇIKLAMA
Puanı Notu

Sayfa: 21

Ö Ğ R E N C İ N İ N

Yazıyla

: 2025-2026Öğretim Yılı

MAİDET GÜNDÜZAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  561 1

EMİR HAN DURSUNAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  606 2

JİYAN BARULAYAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  737 3

BURHAN AKYÜZAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  742 4

BERİTAN SAYHANAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  744 5

ÇINAR ACARAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  748 6

ABDULLAH OTAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  762 7

ÖZGÜR ÇELİKAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  675 8

FURKAN ARSLANAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  776 9

MUHAMMED MUSTAFA AKSOYAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  781 10

HARUN AKSUAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  865 11

 Komisyon Üyeleri                         :

Üye                         : ....../....../...............

Sınav Komisyonu Başkanı

Üye                         : Üye                         : Üye                         :

05/09/2025

OOK12001R014



SORUMLULUK SINAVI NOT ÇİZELGESİ

Okul Adı : DARGEÇİT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Dersin Adı : TARİH (10. Sınıf)

Sınav Tarihi : ____/____/___________

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı

A L D I Ğ I

AÇIKLAMA
Puanı Notu

Sayfa: 22

Ö Ğ R E N C İ N İ N

Yazıyla

: 2025-2026Öğretim Yılı

MUSTAFA YILMAZAİHL - 11. Sınıf / C Şubesi  684 12

 Komisyon Üyeleri                         :

Üye                         : ....../....../...............

Sınav Komisyonu Başkanı

Üye                         : Üye                         : Üye                         :

05/09/2025

OOK12001R014



SORUMLULUK SINAVI NOT ÇİZELGESİ

Okul Adı : DARGEÇİT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Dersin Adı : TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (9. Sınıf)

Sınav Tarihi : ____/____/___________

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı

A L D I Ğ I

AÇIKLAMA
Puanı Notu

Sayfa: 23

Ö Ğ R E N C İ N İ N

Yazıyla

: 2025-2026Öğretim Yılı

FURKAN EREZAİHL - 10. Sınıf / B Şubesi  537 1

ŞEREFHAN BOZKURTAİHL - 10. Sınıf / C Şubesi  363 2

 Komisyon Üyeleri                         :

Üye                         : ....../....../...............

Sınav Komisyonu Başkanı

Üye                         : Üye                         : Üye                         :

05/09/2025

OOK12001R014



SORUMLULUK SINAVI NOT ÇİZELGESİ

Okul Adı : DARGEÇİT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Dersin Adı : TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (11. Sınıf)

Sınav Tarihi : ____/____/___________

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı

A L D I Ğ I

AÇIKLAMA
Puanı Notu

Sayfa: 24

Ö Ğ R E N C İ N İ N

Yazıyla

: 2025-2026Öğretim Yılı

HASAN DOĞANAİHL - 12. Sınıf / B Şubesi  609 3

NİHAT BAYAİHL - 12. Sınıf / C Şubesi  362 4

İSLAM SEYHANAİHL - 12. Sınıf / C Şubesi  540 5

HARUN ULAŞAİHL - 12. Sınıf / C Şubesi  553 6

MUSTAFA KESKİNAİHL - 12. Sınıf / D Şubesi  672 7

 Komisyon Üyeleri                         :

Üye                         : ....../....../...............

Sınav Komisyonu Başkanı

Üye                         : Üye                         : Üye                         :

05/09/2025

OOK12001R014



SORUMLULUK SINAVI NOT ÇİZELGESİ

Okul Adı : DARGEÇİT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Dersin Adı : TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (12. Sınıf)

Sınav Tarihi : ____/____/___________

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı

A L D I Ğ I

AÇIKLAMA
Puanı Notu

Sayfa: 25

Ö Ğ R E N C İ N İ N

Yazıyla

: 2025-2026Öğretim Yılı

İSLAM AKMANAİHL - 12. Sınıf / A Şubesi  559 8

 Komisyon Üyeleri                         :

Üye                         : ....../....../...............

Sınav Komisyonu Başkanı

Üye                         : Üye                         : Üye                         :

05/09/2025

OOK12001R014


